Hifi €NGINE

For rore Hi-Fi manuals and set-up information
please yvisk www, hifiengine com



——
I
= =

Effective : March, 1995

RIC

SERVICE MANUAL

P-30

CD DRIVE UNIT
COMPACT
DIGITAL AUDIO

B %x
1 B 2
2 HNEERE DTN LT coovveerrerennens 3
3 BB e, 4
3-1 Ewawj@f?ﬁ ............. 4
3-2 H—RRDIEEE - cevererrninn 5
4 SR EIN—="J YR | ooreereene 8
DR 1 (BREEER) cooeeeeererriimnnn 8
SRS 2 (BYHEER) «vvvveeeeeernnnene 10
DIEED 3 (A HER) +ooeervenrmrnmerinn 12
DERED 4 (A HER) ceveerereremcenens 14
5 EMREE /=Y U X | -eevenene 16
6 {q}ﬁﬂ' ............................... 22
T 709 IFATTSL e 23
D00144600A‘


Klepaczewski

Klepaczewski


P30

1
(Evbs 79
FHR L o XRE), AEX3IE~L
XL XEREN AR 2 RTTFTEE
FeiR REEL—H—
BE 780nm
Ev 77w TR#AER JZ7E—5—-K#

(FEINENT+ =79 M)

BALE R 48kHz

BRSO + BOPPM (&R : = 1,000PPM)

BFtEy M 24Ew NIZT7/Fr RN

=L — b 3.072Mb/ sec

ZEHAA NADz—X - V—VFH

(F L& EhEHE

Hh 0.5Vp-p/75 Q (RCA)
4.5Vp-p/110Q (XLR)
- 125~~ 16dBm/875nm
(OPTICAL ST)

Vv —BEL 40dB

Ty =T 45—

Ny MATEKE  3Hz
Jwd—J45-RE 1R

(—#%

BiE 100V AC 50-60Hz

HEREH 12W

etk 465 x 157 x 390mm (W x H x D)
B8 14.5kg

(fR&)

® AV RYUEDY RC-567

O I (M3, SUM-3)x 2

ey SL—+

® 7y fx3

® 7Ty fR—AX3

eEHEI—F

OFEEI—F (WYFUNVHFISII—F VDH-T208)
® HUiLseAR NA VY-8

* AR L USRI, BBEORDTERCEETLI 0BT,

T %k

BAIRERICDINT

KRR ORIN O Ey 77 v TEFZ 0. BitkEE CE
ELTHN T, FRETESE 25813, BITHERE 2 R%
LTS,

===
o|iC——Jjg-°-

(:?%AQ — 7

D LOCK
e

BRERo L
FEOBHREANSANC. KDL S ichimERKH6 LS., [HBOo&
BAaRc# Lidd, “FREE” il 30° B<ELE T,

BiET s

FiRRECHEEL TSV, BREAN, T4 R b1 E—
BB TTF 4 A7PWMOBLTH S &ERBL k. BUT 4
A7 b UL EADET, BREVID ., FiEEESL EF. BO&
HT“LOCK” fll~#730° &< EILET,

TR
PriERECEC@TIETTCERSLVEETE ST, HEAN
BEB L. BHRREOWHRICOENYETOTITEES LSV,




P-30

2 ANEERSRONLA

ESIRCHL TS Y

JWA%@/

&
s
- )
f




P-30
3 EAEELFERR

31w I7 9 TOIHE
311k b o

Oy /Ty TASSYEATEXIE, L—HF —F A4 — FORBHEIER LD, LFRRES (Fig. 3-DE¥ET Y v ¥V LTHO/EES
LTLESD, Ty BT BBE SO BIERTY v VAL TLEE Y,

YHTY 9y PELAEETRL-F—F 14— FREMELE R A,

Oy T v/ ASSY #ED RS BAIE. MERE LITHELT —XEZW B Lk, AMET7—2&T0, BEREE AL LT £
W, (Fig. 3-2)

V—H—F L4 —Fid, BBESMOEEEGPFELCETLAD, FRRBEELETOTHFAEREL T I,

eIV, BhA L., HHiEUOBIL, Fig. 3-3DAIEBITHI TV, HXT 7 F 21— 7 — HMHEE. LD 7 L — hERIZ.
FEMNDHEMAELD LIV TEID,

® 75y Mr—TNREBD A v FEMCBEBEEMI LT EE L,

@75y Mr—T RN PTODTHIERE UTEEL TS,

@ MH T7 3 30W, 320 CLUTEMAI L. TIEPLLBL TSI 0,

O Yy T v T ASSY ABOFERE L USRI LI LTV T IV,

Oy /T vy ASSYITHET « HBRMAZNTILEN,

@ I3 kYN EoRET RGN, Bl - ZEOBFRIEEF T30,

Earth ring
(Lead wire)

Pick-up case

Chassis (GND)

Resistor
IMQ~10MQ LD Plate

Photosensor

Earth

Fig. 3-1 Fig. 3-2 Fig. 3-3

3123 L v X2 T

® L —F—RIEFRMEOAERRIRETT, BOLLDH, BEL VAP 5 30cm P EBEL T & W,

O L U XRRBFEEMNITOTL LT,

O L RIzENNML EEEEAPBETLETOT. ROLIEERFLTLHEE D,
VX y Y=y S —8— (KODAKHEIEE) o, 4V 7ob—iL7ha—i (LPA) 2BLTHEREL, BOELBVL ST
HEL-TLESY,

31-3L—H—F A A~ FOBBRFz v Y
(lop (Intensity Optimum) {E#ES2)
DC voltmeter SERVO PCB

(Ew 77 v F3SBEBC IZNTETDO L)

DC A b A —4—%SERVO PCB® R407 Oiijdiic B d 5,
PLAYHOEKBELREL., 2OBENSBRBE L 118 .
(I =WIEBE/22) HE v 7T v TIBRLTH B oplEiL? A R407
10mABLERN L O & & R HERT B0 BIIOBAR, BiR é”“
LT BRIHEMED B 5,

w7 wTHMEY~ DTS (B
KSS-151A ' |
11191 —4— U7 No.

646  ——IlopfE 64.6mA

Fig. 3-4




3-2 4 — KRR DHE

FAMF4RY : MCD-111£7-(3 YEDS-18

P-30

TP3
[
—daD—
[~
21 V404 R407
V405 F.GAIN
—
V401
| T.BAL |
1<)
[ XXX S
TP1 V402
V403 §
[T FE2
2| FEI
TE
i TE? C55
5 H | —amD-e
SLOND 1 pss © SERVO PCB
JL
Fig. 3-5

321 w79 T7IFaT—9—8EFzv

WEONIE w 77 v I T Fax—s =8B ETEIT A2 &, (Ey 77y 7OBAEIIEOE S, RAAICHER LFLIMFT 5 2 Lo)

T4 RTBEE L,

3-2-2 /0 U EIRERE

1 lpsh v y—07u—7(10: 1) R85 (X51 i) izdH T3,

2. {EIREET D E DS 16.9344MHz £ 50ppm 12755 & 512 C55 2% T 5,

3-23 Ly KNS v A

1. TPAD1BEYETPAD 2EE » (GND) DB ZEHN OV IZE 5 & 512 V405 (S.BAL) 2% Y 5,

3-24 FS oy FUTNS VR

1. TPIOABEV(TENETPIOBEE YV (GND)Hict o xa— 7286 L. SEARCHKR Y (4 E 2 iipp ) 217,

2. 'S v F L5 —~FHORENOV ZHIMENS & 5 V401 (T.BAL) 2% T 5,




P-30

32-57 4 —HhRANS VR

. TPIOSEELY(RF)ETPIDOBHEE Y (GND)YHlicA o2 a—~ 75887 %,
2. PLAYIREETA Y 0 R 2 —TOWEESRAILIED & 512 V402 (F.BAL) 2% T 3,

000‘000’0’0’0.0‘0‘0.0.0

WMWWWWW‘
. AV

\) A
WY Q)

\ NG
O

VOISO

\\nm i)
""““N“N“NQ‘N Maximum

\ WA
NN

Fig. 3-7

3267 +—HhHRF Ty FiER

L7+ —HANT v AFRH STOPIRIGIC LCTP3 DA 712y PBENS0MV LT TH B & 2 HERT 50
b LEBICAS M OEAIIEE V402 (F.BAL) ZRET 5,

327 7 5+ —~hRT A VAE

1. A #80SC & 1) 100k Q DHEHL A LT 1.07kHz/ 10Vp-p (MCD- 1112 TFHEENE) £ 7213 1.05kHz/ 10Vp-p (YEDS- 18 12 THH#ER) ©

EEE2TPIO1EBE Y (FE)ICANT %,
2. 4 EEEEL, TP1O2FE » (FE1) EAEEOSC & DAAHAY90° 1275 & 512 V404 (F.GAIN) 235# 9 3,

Oscillator Oscilloscope SERVO PCB
o)
O
f¢)
TP1
100kQ
o O ¢ o0 M o |1 FE2
9 2 o0 2 FE!
2220 _l o3 TE2
[ ola TE
o |5 RF
o [6 GND
10Vp-p
Fig. 3-8

328 +SuF I VAE

1. A EROSC & v 100k Q OIEHL A/ LT 1.30kHz/ 10Vp-p (MCD- 111}z THREES) & /212 1.09kHz/ 10Vp-p ( YEDS- 18 j= T H#HEE) D

ES2TP1 O3BV (TE2) AT %,
2. AdhE%E4E L. TPT O 4FEE » (TE1) LAEBOSC & OAIMHATG0° 12725 & 512 V403 (T.GAIN) ZF% 3 5,

Oscillator Oscilloscope SERVO PCB
o
@] [
° TP1
® © o o0 o1 FE2
'd o0 100kQ o |2 FE!
e 99 ™ o |3 TE2
I o |4 TE!
' 0|5 RF
0 |6 GND
10Vp-p
Fig. 3-9



PARTS LIST SECTION

=
o7V MEREIIMREITINTVET,
@ * EDIMAIIMBNET IOV ET,

HOEMLHTTEL IS,
ONBELCHEFORVBIRUSBO RS HRLELA.
OIREDEN., JVFUH—LEBLTHYET,

EREESRL T K&,

OANIREEBERATT
T IREVT T+ 7y VECOBREFERAL TIEE W,

P-30



~ P-30

U X b

4 HEBERE/N—Y

EXPLODED VIEW-1




EXPLODED VIEW-1

| P-30

REF. NO. PARTS NGC. DESCRIPTION REMARKS
-1 #5801574400  BOLT, HEXAGON SOCKET(S) (BLK)
-2 #M00260101A  COLLAR, SCREW (S)

-3 *M0O138600B  TOP PANEL

-4 *B00023000A  SCREW, HEXAGON HEAD (M)BLK
-5 *M0C260100A  COLLAR, SCREW (L)

1- 6 #M00138400A  SIDE PANEL(L)

-7 *MO0138700A  END CAP

-8 #M00138500A  SIDE PANEL(R)

-9 *M00133800A  FRONT PANEL, CAP

1-10 ¥5801539500  BOLT, HEXAGON SOCKET B(BLK)
-1 *M00139600A  BRACKET, CAP (L)

1-12 #M00139500A  HOLDER, BUTTON(B)

1-13 ¥5801070200  SPRING, POWER

1-14 MOO166400A  BUTTON ASSY, PHR

1-15 *M00139400A  HOLDER, BUTTON(A)

1-16 ¥5801530400  LENS

1-17 *M00140100A  COVER, FL

1-18 M00166300A  BUTTON ASSY, 0/C

1-18 M0OO166200A  BUTTON ASSY, STOP

1-20 M00166000A  BUTTON ASSY, PLAY

1-21 MO0166100A  BUTTON ASSY, PAUSE

1-22 *5801070100  SPRING, KNOB

1-23 *E95017400A  OPERATE PCB ASSY

1-24 M0016210CA  BUTTON, SKIP

1-25 *M00133600A  FRONT PANEL(A)

1-26 *M00140500A  NAME PLATE, ESOTERIC

1-27 *M0O0133700A  FRONT PANEL(B)

1-28 #MC0139700A  BRACKET, CAP(R)

1-41 ¥5783003006  SCREW, PAN S-TITE M3X6
1-42 £5780002605  SCREW, BIND M2.6X5

1-43 ¥5783603008  SCREW, BIND P-TITE M3X8
1-44 %5783613008  SCREW, BIND C-TITE M3X8(NI BLK)
1-45 *5780002608  SCREW, BIND M2. 6X8




P-30

EXPLODED VIEW-2

10



P-30

EXPLODED VIEW-2

REF. NO. PARTS NC. DESCRIPTION REMARKS
2- 1 /A E00093500A  TRANSFORMER, CUTCOAX2

2-2 ¥5332031900  EARTH TERMINAL

2-3 *M00140600A  REAR PANEL

2- 4 *E95017200A  SWITCHOVER PCB ASSY

2-5 #M00242900A  ANGLE, REAR

2-6 *E95017000A  ASRC DIT PCB ASSY

2-7 ¥5801563702  CENTER CHASSIS(CU)

2-8 *E95016900A  RECTIFY PCB ASSY

2-9 tM00140400A  COLLAR

2-10 *E00092800A  SERVO PCB ASSY

2-1 *M00193700A  PLATE, EMI INPUT

2-12 *E95017300A  EMI {NPUT PCB ASSY

2-13 *MO0006900A  ROD, POWER S¥

2-14 £M00007000B  BRACKET, POWER PCB

2-15 $M00139800B  ANGLE, TOP (L)

2-16 ¥5801563500  PCB ANGLE(CU)

2-17 *M00140000A  ANGLE, SIDE

2-18 ¥5801563600  CHASSIS ANGLE(CU)

2-19 *M001393008  ANGLE, TOP(R)

2-200 s MAIN CHASSIS ASSY

2-21 #M00260200A  SHIELD SHEET, RUBBER

2-22 ¥5801563801  FRONT CHASSIS(CV)

2-23 *EG5017100A  INDICATION PCB ASSY

2-24 *M00140300A  BASE, FOOT

2-25 *M00264400A  PLATE, CENTER

2-26 #M00264500A  PLATE, SIDE

2-27 #M00289000A  SHIELD SHEET

2-28 #M00319700A  WASHER, ADHESIVE 5X12X0. 1T
2-41 ¥5783783006  SCREW, BIND B-TITE M3X6(CU)
2-42 £5730036700  SCREW, BIND CLAW M3X6 (BLK)
2-43 ¥5781702606  BOLT, HEXAGON SOCKET M2.6X6 (NI)
2-44 %5783613008  SCREW, BIND C-TITE M3X8(N| BLK)
2-45 ¥5780003006  SCREW, BIND M3X6

2-46 x5780004008  SCREW, BIND M4X8

2-47 ¥5783743006  SCREW, BIND S-TITE M3X6(CU)
2-48 ¥5780223008  SCREW, FLAT M3X8(N! BLK)
2-48 *5783034006  SCREW, BIND S-TITE M4X6

11



_P-30 |

EXPLODED VIEW-3

N NCY,

p\\/\ N\ QMWM%H @ ‘
Ve ®

12



P-30

EXPLODED VIEW-3

REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION : REMARKS
3-1 *MO0138800A  PANEL, TRAY

3-2 ¥5801497201  TRAY(B)

3-4 ¥5801132601  CUSHION

3-5 ¥5801203100  GUIDE(L)

3-6 ¥5801203002  GUIDE(R)

3-7 5301754000  SW, LEAF LSC-1220-1AU
3-8 5800979500 LOADING BELT

3-9 5800979400 GEAR(B)

3-10 5800979300  GEAR(A)

3-1 ¥5801497100  CUSHION

3-12 ¥5801497000  STOPPER

3-13 %5801564801  MECH. BASE CHASSIS (CU) ASSY
3-14 ¥5801535300  SPINDLE SUPPORT(G)

3-15 ¥5801506800  HOUSING ASSY

3-16 *5801096900  RUBBER SHEET

3-17 *5801513200  ROTOR STOPPER

3-18 ¥5801057510  COIL SUPPORT ASSY

3-19 #5801117100  ROTOR MAGNET ASSY

3-20 #5801507100  TURN TABLE ASSY

3-21 ¥5801057000  CLAMPER YOKE

3-2 £5801493500  MAGNET

3-23 ¥5801096300  PRESSURE SPRING(C)
3-24 *5801167701  CENTER CAP

3-25 ¥5801056900  CENTER RING

3-26 ¥5801057200  MAGNET HOLDER

3-21 5800979201  MOTOR PULLEY

3-28 5370009200  DC MOTOR, RF-500TB

3-28 ¥5200344900  T-MOTOR PCB ASSY

3-30 ¥5800846500  RUBBER BUSH

3-31 = %5800875001  FLOATING SPRING C

3-32 £5800846700  SPRING SUPPORT

3-33 £5801086601  FLOATING SPRING A

3-41 £5783543008  SCREW, BIND P-TITE M3X8(N BLK)
3-43 ¥5783693008  SCREW, BIND S-TITE M3X8(N! BLK)
3-45 ¥5786003000  E-RING, E-3(JIS)

3-46 ¥5783693006  SCREW, BIND S-TITE M3X6 (NI BLK)
3-47 ¥5780002603  SCREW, BIND M2. 6X3

3-48 £5780023006  SCREW, BIND M3X6 (NI BLK)

3-49 #5783663010  SCREW, FLAT B-TITE M3X10(NI BLK)
3-50 ¥5780023008  SCREW, BIND M3X8(NI BLKD

3-51 ¥5783533008  SCREW, BIND B-TITE M3X8(NI BLK)
3-52 £5780022004  SCREW, BIND M2X4 (N1 BLKD

3-53 ¥5785342200  WASHER, POLY 2. 6X5X0. 25T

3-54 ¥5780212004  SCREW, FLAT M2X4 (1)

3-55 ¥5780023010  SCREW, BIND M3X10(NI BLK)

13



P-30 |

EXPLODED VIEW-4

14



’ P-30

EXPLODED VIEW-4

REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION REMARKS
4- 1 5801164700  SHUTTER

4- 2 5347009800  LASER PICK UP

4-3 5801058900  GUIDE SHAFT

4- 4 5801059100  SHAFT HOLDER(R)

4-5 5801059000  SHAFT HOLDER(F)

4- 6 5801078300 COIL(S)

4- 1 5801059400  YOKE(C)

4-8 ¥5801097400  YOKE(B) ASSY

4-9 5801059200  YOKE(A)

4-10 5801078200  COIL(D)

4-11 5801059600  YOKE HOLDER

4-12 5801167800  GUIDE RING

4-13 5801096200  PRESSURE SPRING (G)
4-14 5801165700  CLAMPER

4-15 5801201100  HOLDER

4-16 5801201800  SHAFT(B)

4-17 5801201500 LIFT ARM

4-18 5801202700 CYLINDER CAM

4-19 5800979500  LOADING BELT

4-20 5800669800  WORM ASSY

4-21 5801201700  SHAFT(A)

4-22 ¥5200345000  C-MOTOR PCB ASSY

4-23 5370009200 DC MOTOR, RF-500T8
4-24 5801170200 MOTOR PULLEY

4-25 ¥5801521500  CLAMPER BASE (B)

4-26 5301754000  SW, LEAF LSC-1220-1AU
4-27 5801164901  PU LOCK ARM

4-28 ¥5200345100  SENSOR PCB ASSY

4-29 5801164800 LOCK ARM BRACKET

4-30 ¥5801095900  RUBBER WASHER

4-31 ¥5801203505 MECH BASE

4-32 5801288300  STOPPER(B)

4-33 5801288200  STOPPER(A)

4-34 5730042300  SPACER, L=25

4-35 ¥5200344800  JOINT PCB ASSY

4-36 ¥5355243700  FLAT CABLE A, 20P

4-371 #M00097300A  PLATE, STOPPER A

4-38 #M00276500A  WEIGHT, PU

4-41 %5783011704  SCREW, PAN B-TITE M1. 7X4
4-42 ¥5783533008  SCREW, BIND B-TITE M3X8(NI BLK)
4-43 ¥5786002000  E-RING, E-2(JIS)

4-44 ¥5786003000  E-RING, E-3(JIS)

4-45 ¥5785314100  WASHER, POLY 4X8X0. 5T
4-46 ¥5786001500  E-RING, E-1.5(JIS)
4-47 ¥5785302400  WASHER, POLY 2. 1X5X025T
4-48 ¥5780132004  SCREW, PAN SEMS-A M2X4
4-49 ¥5780002603  SCREW, BIND M2. 6X3
4-50 ¥5783033008  SCREW, BIND S-TITE M3X8
4-51 ¥5780003006  SCREW, BIND M3X6

15



P-30

5 EWRERE/N—YUXP

ASRC DIT PCB

f (YPP-8.10063) 110 J¥SY ‘d)d

7-03K V&

GOG, 0%0_&

2n %

|2 1)
AR

i 2GS SAMWHSY

XXX

02 B—W—3

|
v20vB8sd

L N

B2saace
<n TEEEN
i 2 27
e

%)

B EAT L
LEN YMVG | ®

SR BEN AWV |9

7

¢89800E0E00 8

g2 f1d N
BN Y awWe e
em—e

_/,_W
AL ILE ]

994 MZEL. 8L ..

grreireRs

&~

¥ ond

T oWy

Py 3

(%L Tl
=

823 &2

TTY oWV us”

7 e
!
4

ﬁmmu..%-‘)} L]

LS8ewWe
IS¥wW e
sSiswwe
YEd)®--e
rSiewwe
ESiswve
A2W @
ISiewWw e
sV B

(O

2}

896890900080

16



| P-30

3
o
1

RIB WA~ AW~ RI9 "= = = = =l
RI7 “W A~ RI6 W262

Qll
3Dz
C@m BY @

DI3 —»—

RIS ammA- WA~ RI3
RI2 AW~ MWW~ R

—»— DI2
Cci2 —»+— 0N

cs

== w7

w276 C434

52103447-04,,,

SERVO PCB

N OMK-P3X

TEAC

J

0

f %mn i

;‘himEm 31
—vw-’;um
—{=C4s53

B

W249 = = =

>
= |

~

s
C‘SSE

w
U406

awnw-R463

0403
- Wwasi
was2

L
)
oy
“ L |
(]
0 e v
R B
Foogtowe
- E3E
VO NL -
1Tt e
EI S S 3
SR
Tidt
1
£40

wae O, )

wigs

WIS0 wIS58

SERVO PCB

LR R R |

Te'e'n'o'nlol

T NINININI NN

SENSOR PCB

JOINT PCB

T-MOTOR PCB

C-MOTOR PCB

" 52103451-00'

'SENSOR_.PCB

BLK
ol

52103448~

TEAé ACHK-P3X

P49|

P492

SACK-PIX
TEAC . |

Sty

T—MOTOR PCB
5210344901

TEAC 77
SRCHK-PIX

C—MOTOR PCB
15210345001

INDICATION PCB

DsiI0

20

e

uso3

=t}
92M

cvk-rax. TIEAC PCB.INDICATION

17




P-30

EMI INPUT PCB

TEAC
© ' PCB.EMI INPUT
L eMACHK PaX —
5
\ _)
RECTIFY PCB SWITCHOVER PCB

Cie4 cie2' N
PCB.SWITCHO

OPERATE PCB
AL Dan {‘”‘3 AT
AMCEAC S 2 pcB.oPEs

s502 #ﬂ\\A

CMK-P3

VATIAL

18



TEAQC schematicpiagrav P-30

| - - - - - - - - - - - - - - - - -
H +av Q001  25B562C )
JO'NT PCB nl&u Q401 *5v 2
PICKUP ° W Uit uPD74HCO4C Q403 2508820-P T T sm
P40 caca care USt  uPD74HCOOC Q404 25B772P sy !
R40’ €87
- . . ) l «7/iov Q01 g7 l""‘“’ Q405  25D8820-P H afovm T3,
S A c - CTz l “W—p Q406 2SB7T2P
x 5 3 7 rags T ca02 £ ceos sy U401 CXa1081S
T e f C o Cle o~ Tooot ar/iov U402 CXAI372S cass ]
I 2 S N Cls T U403  CXD2500AQ 02 $5688G ot o2
e ¢ C < U404  LAES500 D1t MA1GSP-TAS W
= E:—___—)_D_, e - {j = v Re0t Lraoz g ro3 U408 TAT272 D12 MAIBSP-TAS ol | 2l 2l 8l 5|8 o "
oo o s Ra09 ’ D S ] U406  NJM2114 DI3  MAIESP-TAS i
+ = el VR vA Cls . dolole m N| U407  NUM2114 D401 MA165P- TAS TEp2E33
= "~ v Lk o - Lcaor macs U409 NUM2114 D402 MAI65P-TAS #EXAFELD
o o 10 UNZ SO0z ! oc 185 2.2k 3
o s CTn ceo7 $85¢3%.8: J; 23 : U410 LB1648 seso 5%
I ono ano 2 J,;""M Tonn __ca3 0 z U491 uPDTS212ACW 24 RD33ESB! con |82 N
& va03 3 U493 DTCH4ES Z2  RD6.2€S81 wrex f52
J -sv 8« 2 z us01 & R34
vs vs () wubEam3i3 g!g H 2 ) 2403 RD6.2ESBY EmpH LE2S
7 C S« 7y T ssv slee o [2_caze  o0n 7404 RD6.2ESB! oout F£2 M
Fo C e s EEEREE s’Lx ~eas 7 | ECZITICY-TENY Py ol 43 _cazs o0 7405 RD9.IESB! oz |22
To T0 % o =caze roan 10 feon 3 ve ovee (22 crem 122 €533 L
= o o w 0.1 o 22x ; cats ] ey oo |41 caze | 003 cam |37 tox 3
Fo p) o % T ca3s = 436 rooaL w03 Ra12 4.7k e 2] ess oy 3 ’ﬁ rorr |36 3 cn
™ - CTe L 100/28v loo/zsv’]; - v‘.% 7 M TP.3 €416 1,0033 101,q Fox |32 FOK XTSL _55_| —
7 bed N " 38 xtao [24
SG, SG 20 f I FEO EFm 53
1 EERED 4sv [ Ra1s . 4Tk 12 37 N
RA34 0\ 47k R4104 C406 1 caos B42 l c409 L caos ! ™ FEC) asy xTal
j F * oy Leasr |\ Toos nazel tox .mwl Tioos ™ ;o,‘;’,., Fitew [0CO0 OGO ]TP! Jcar fmsov sl orer|e e vaos - :fl 16534 0unz
- M T L Y d V. e AR ;: L r 0] et S r el
J ) -sv -5v E——ﬁ ez oGNO 16 o APTRI™ o *Z}ss cst
SLED MOTOR - U405 ] avee sens |33 SEIN E vre MNTOET SR 305 8) zz,]‘
71 ra0 c.our |32 CNIN ek ante B 220
T azo y, toon ) 73 el Y T Sar e ] o ol
nass 2 dcase Raze Caz0 " 150p [Razi_yp02¢ 9] ¢ oara |32 AT — 2 wnT3 |26
R4 U408 103 T woorasy s T 20]500 xr 22 X0 nass | SPRT) [ paov |45
' 1/[—‘—— casg L caa3 Razs +5v J_ " l L 2 o cux |28 CLKO 1ox 24 avas capo |44 (1.
: T o \7'°°/”VI i nez iz cazr L Znee RA16 3108 FeEr Loox |22 Locx :: cury RECK :; +sv
> nr 7
SPINOLE MOTOR 207 | neso, . ssox kri o ‘]\ Leas jpo00 1seT oinc 26 el Lcus +av 3] aven oFs
W M ssTop avee |22 T p—XEST l 2 er Lok p4
E A 3o Ras3 L caa Raz
o1 faa Se3 J Re3e vaos rezz 2 Lcaze a1s Rar7 15;/2‘;\‘ acsgl N Lnid TR2 Tarov 2585, 3 §.e5s558¢e o “
s A 9 1ok g 1o nf””" o 100 s, I l i 5 > it BEeBegss822338¢58 adl cix
ca40, 0.0047 P nase n” 2 EEEEEEEEEEEBEEEE tciem) =
470k RSt 4 220 —scx) U494e
+10v 4 R32 20 DATA 1 3 XLAT
o v . 4 RS3 ., 220 LRCK [ 2)
.“ aas w U494,
ETIMETI?Y SRR S e s Lo e
R 0r 3 ‘
e ueoT 8 fox U4940
S AW car2 L 5
{s an 100725v T nuv RasS 8
W - - o
v R46S W "
" L3 1 ) uag4c
 recs
S R4B2 100k car3 gasz $Rase - - - -
Fe bl 400/25vl 10V 2ion
b . - - . uaor
CLAMPER 2
DETB;Y. — cusw — ) REMOTE MODULE L
W uP -~
il e T oo ( : !
- £406 R483 ZR484 - - == €503
w
J \ " Tosw ] Ra7a 100k arnov P8Oz paos
TRAY [ 0PN casi W - : 106 :
oeTeny, % I o w0ol8 7 s0s [ cass oc0er] US03 o rume ” 13 o L
0 4 76 o u4st
— < e— 12— Cast
oy s &G s ' ar/10v
p - E— ‘[—4 ner? 6| ) 56 6 2 ‘: l J:
——} o » X > R
GP1ASIHR g S .gce-cze o= < ’ Ty 7 ' cone
caro 1oosast cass wu 2 $ 8333931358353 2w w F——T9 <3 > CTe : 8 'gf?v‘_f Soozsov
arriov X 'L * BEEEEEEEEEEEEEEENEEE S 2% > Cle A
pao7 T 1 S T - 31 Fox .
A orsw J’ 10 3 10 ] gex g
3 PR A n 1 o mo
|
b 12 L] 12
r e 1oy AR D P 3 oo : mu
! AA—e ~ & &8k
l 1 Prsw J PERRY) 3 Clw o] seve 1 2 A
CAarTY L 1 j é—‘—ér C 13 J SPINY
H J& unovl -sv +10v a 2] some L S '
- - -
cop P 3 16 m J
SENSOR PCB | . T — : ‘, 5] suore - .
R4S3 - - R il G Ll e & b ERTD] c 18 5] 4™ arriov
o oy o < xr
3 o
cass L U410 7 bevseL
- cm— casr L 100725 H H x
I P403| oot T ” H vees va H2 nsto asi3 & & rsos P5O1 Pa09 :’ LooN
CLAMP (RED) 2 " o o ! 22 100 ¥ F 100 03 . KEYS4
MOTOR 2 "™ m ® : 301 £ R304 : 30 U e—2—> S
o 4 % w i i E 3 e 2 xoa o Cl2 A Py
L 31ourz ours |12 Rage 72 72 .
IOTOR P FIn FIN & 2403 ane 0309 3D ¢ w03 5 CJ3 22] Toow
CM R PCB 16.2v) 0810 DISC IN 4 XD2 4 23] cosw
o c—— - 2
oND GND POWER P le—" 2 234 cusw !
ca6s 6 00 Cle 2] o0
- e——— - 47/10\/; c
. o 7 RST 7 26 X0t
TRAY l Pa04 outs  oura V4 L 0304 IS oo cTs oy P
s} 8 Tco asn 0303 o, GND s
MOTOR N3 INe > S —> “ 284,03
. 66 L z404 . . HE 220 10 +3v 10 | 29
< cace n/wvl i6.2v) vz veez R307 6.04 o T <> o1 22 pwur
| T MOTOR PCB " i st b s 306 1 € XN B
* e— 00 usos | |usos OPEN/ c3B100A =1 xs0 = " 21D ettt 5 s 2 — 311 xzour 20
H H > CLOSE (700xH1) voo  msT |3 13 ] LEOD! 7 Do
R496 $ Rass l ki 5306 5504 ssot s LEDST (i )
a7x E 47k - —- R csos =680 15 LEDPC Cls HOH
’L okl —0 o ¢+—o cs01 cs02 ar/10v 0.0¢ wor | T =
Imop ’I;wo, m ” " ac " «.19MM 4
ps03 [ TS a2 CluR s
H - WHT) 19 I8 |7 6 [s fa [3 ]2 |1 - D502 21 0SS wes 8 8 L
v 0301 o 19 ST 19
SERVO PCB e aas \ <
® * e - - - - - - -
usot $PDTS66CS -085
—{ 99909 pued e o uso2 REMOTE MODULE
4808 g AUSE uso3 FL TUBE
iy =2 5 U505, USOE DTCIH4ES
usos DTC114ES
DSOY, D502 152473
DSOS  SLH38 MC3F D303, DSO4 MAIB5P-TAS
DSOS SLH38 DC3F D309, DS1O SLR-34DC3F B
INSTRUCTIONS FOR SERVICE PERSONNEL ;I.’G
BEFORE RETURNING APPLIANCE TO THE CUSTOMER, MAKE LEAKAGE- D kM T
CURRENT OR RESISTANCE MEASUREMENTS TO DETERMINE THAT EXPOSED OPERATE PCB INDICATION PCB AT oS
L AY—) DHHBRARRLACEERRKTT,
PARTS ARE ACCEPTABLY INSULATED FROM THE SUPPLY CIRCUIT. - - - - - - TRTDEERDTT« 7y VIREDOBREEAL TS L



- - - - - - - - - - - - - - -
+5v Q001 2SB%62C s,
e Q401 25B562C ~ . Ls2
M- Ut uPDT4HCO4C Q403 2508820-P ] H
coosd  Leor cara USt  uPD74HCOOC Q404  25B772P +5v cs7
AoV T iTom Q401 "3g7 arrov Q405  25D8B20-P R e
T AW—p Q406 2SB772P
b 1 U401  CXA1081S
ca02 R ceo3 4sv
"i8® Tooor 0w ;' uaoz cxaisres [ o
U403 CXD2500AQ D2 $5688G ‘I' o
U404  LA6500 D1t MA165P-TAS I i
oy U405  TAT2T2 D2 MAIESP-TAS HEEEEERR &
1. U406  NJM2114 DI3 MAIGSP-TAS 1 L
T.oaL T o.0022 U407 NJUM2114 D401 MAIESP- TAS EgegIz585s LR
Voo HEEE U409 NJUM2114 D402 MAIE5P-TAS 33x3&a 3883382
S Qv a8 Ferov U410  LBI648  Fox seso |5
Ra06 a7 U491 uPDTS212ACW z RD33ESB1 i. Fsw scor |52 —
22x 9 e T 1] U493 DTCII4ES 72 RD6.2ESBY —{ won weex |62
cy3 2y . a3 -3v 2403 RD6.2ESBY —] woe ewen |61 | B34
SYuuww ITEEE s 60
S -] s, 44 c4241, 0.0t 2404 RD6.2ESBY 4 mos DouT AW
s CHelddrNerdereas | caa oo el o ol 43 __cazs oo 2405 RD9.ESBI &1 Lock woz 122
roanlQ | Muz 7] ovee 122 I ne crem |28 cs3
Ratt iy ca1s 0.1 Pl o cca| A ceze 0033 8] veoo cam |37 o \ — on
'3 wzos Ra1z . a7k " - 2153 cor j2o - ': veor FsTT :: ot
. 3.9 K FOK
v'a‘é;‘i 3.9k €416 110033 10l o Fox }32 J e S XTSL m :lr
wnwFg N - '| Mo erm 28 2] 70 xrao |22
1| 2[3] o 56 Rats a7k iz) o asy 137 Vvas XTal X3t
Ra10 caasf L cacs 357 J-c-os & caos Y- XYY R 17 ra/50v 13 A‘:N o368 3 e vao3 vas |32 16.93¢4MHy
5 10k T a7/10V 100p 0.0047 47/10v | l " —€ st OFCT |- 14 51 y-—”]
h L L1 wir |22 MIRR - i APTLES r
lud C418 0.1 13 34 NC PTR I i
-sv -sv [ IRITIPNNRT Mts oGND 1¢] vrco v Lo )anm e
e sews| 2 st m © Ll i T
1) a0 32 cNIN Vet unTe 48 F220
c.our Caar  Raas 18 a7
T rezo,,, 100k I 18 rac) xrsT |3 ” o047 33k 1] F1L0 il P
Ra24 c420 1" 150p [Razt y,, 82¢ L3 a |20 oaro 4 F a AL MNT3 | N
a7k w T 20]50 u:; 29 xLTo Raas L——Wv_“" Pco paov |43
l 250 cux 28 cLKO T o Rass 2 aves capoftt s
caz3 Ratg 22| popr 27 Lock - 2{ curv rrck |43 +3v
22/25v 10k E LOCK 2 -
23 26 caze L L casn +av aves oFs
w ome |2 0007 XRST 0.0015 24 pLek |41
24]ssTop aves W l b Ras2 2
Ras3 TR2 & Cads LEor X x X< xxaw
B! cazs cazr Rear R o g = x 1ok
"-‘ffi v Toor 1 ll riov o,enl " I \ 22/10v BofE.Befsgiziist ol -
-5V w Iy T
LA z 7 ”  EEGEEEEEE 5 o 2L
[T ° .
DATA L T XLAT
N A 7 LRCX 2
N v U494,
R439 g0 20k " " MON J l caso0 ";‘_’J_ cass o +sv b———l _J,_ csa 2 .
cast . 0.018 R4S2 RAST L o83 J;o.n lo.ac aas crs an s
ok o g it T Csato
U407 8 7 s
e 8
i 557 T PR ) ,
\ DR W MoP. 7
R4s; 4 g I - ( ) Lo U494c e o -
226
cars casz $Rase - - - .
<oozzﬁvl —1ov l““ b 1o U493
” ey nr - - P412
v uso2 +3v . LRCK
REMOTE MODULE 2CC[ ecx
D401 [ J vee H 45y 3 oaTa
oL ( ' - our H 4 P) GND
—_— R497
R A ET U [T R— - - SNO. L cs0s s E_mmr_
a478 ) : T 41/10v P502 P408 — . s GND
a7k - 1 106 1 14 +3V.
U409 d +5v
U503  FL TuseE 2 < 96 2 B : > cn:::
3 86 3
H . ve . ( vag1 ] wCCl
RaT9 5] <——‘G—) 5 47/10v " XRST
% N [ xast
AN s P s F1 8 R l 12 PWMT
- 2403 K =casz
wu 3 8 $3:8e9:31358353358 C L 2 A e .9,,\,,7‘:]“00/@,
2 r 7 -3 5 A
'L N NN EEEBEEEEEEE 34 e s 26 S 3] rox 8y
0] 16 10 6] sex 7
o " a " e i+
» 12 8 12 8] suea b pasy R16 Ria
[T W 13 5] seon oy 1808 2o
3
= PEERTID) 3 Clu 19] sens - * a1 ri3 L
. [T 3 15 ITH o L cess o 2 Q0 e |55 e
21 seinz T amsov [ e
16 13 16 13
oo - - - : D) > 3 o] MV e 13 cis L R1s cr rz 07
= gl ¢ g el g =gl olel- <l ol sl ¢l ol e o E coaTA a1710v 1onev T 108 :.usov'[ 4Tk U
. N 8l sl s 8 Lt 3| ! RTID) c o) (] J (D)
+5v av _i F ST 1 P 2 .
4 ! : L lpevse v & 2 —
18
P50t P409 m LOON 5
H RS10 RS13 & 2 A308 uso1 KEY64 . +5v & CI
<o 220 100 F F 100 ' x03 ' 20| pcLeo o
L ! L «—— 4
y e pme gme me age 1 poomn I DTS S E R o
a AP N 2| xoa 03 |22 3 03 3 22| Cew
a0 3] w00 0a |22 P o2 4 2] cosw IL s
0310 DISC IN s 21 s X0 1 Cls 24 0 c2 3
XDt 03 > cusw 3
POWER s 20 6 x00 Cle 28 o.47/63v 2 e
x02 02 <> p — ) Y
LY o o1 P2 L4 RST 7 5 M 260y ~sv p—
L 0304 o, 7] se poy (T oy 0[O xYRQ Cle v 21 02 euswf38 __J o
a7
@ nsl 0303 4y o)ss  xss ML e Cle l — mlos  weme [ ctov p— ) __]
’ 220 R307 6.8k 2 keviv sz 'S 10, L3y © 22 pwmr 08 e —— Pa10
W 1 P L I T &~ or_, Ll & ] e I v aoos oz ° .
14 3 LEDPA 1 NC B
o usos usos OPEN/ csaroon X ksopta— T : N xzour . »t < e
®/ ;L_ g H > CLOSE o (Fooman IF] N [F} 12 weoor 3 C 3]y, ano ez oLy O ... -
3 wl ' L] LEDST 14 0 ar/10v (6.2v) 3
s @ w 306 5304 50 [] L 0 L o
iy —— R cs03 18 Leopc [&m 4 Py ac10
—o o—l —0 o o 01 cs01 €502 a7/10v > x491 - . " . 100730V 2 3 ac2
L L
I'Oon ’];’WP ” ” i AC & s USic  $¥/sov a3 ¥ [ ar/s0v 25 G 26
PS03 i ac 174 ! PR C acz
(WHT) 19 g |7 f6 |5 [a :I | 0302 18 KY64 18 8 \
. \ 4 f—' 0501 19 EMPTY 19
1t -t
(a'A’ Y A \
- - - - - - - - - -
usot HPD7566CS-088
S - - uso2 REMOTE MODULE
803 PIOTISP [P PR STOP PLAY PAUSE uso3 FL TUBE
y s 0 3808 USO8, USOE DTCI4ES
usos DTC114ES
D804, D802 152473
0505 SLH38 MC3F D503, D504 MA165P-TAS
D508 SLH38 DC3F D509, D510 SLR-34DC3F :Ii
==
0505 (§)7 vsos (37 1IEROBAIEQ (k=kQ, M=MQ) TTo
:eas:m@ (ORAGE ) 2. AVFVYDORMR UF (p= pF) TYo
OPERATE PCB INDICATION PCB 3. AV DHEBRRIRLFIEEEBRITT o
Ad == a
- - - - - - LRI BEERLYT « 7oy JREDBREEAL T EE W,

To
ASRC DIT PCB
P1

From
RECTIFY PCB
J4

From
RECTIFY PCB
43

From
RECTIFY PCB
2

P-30

CD DRIVE UNIT

1 st Issue; March 1995



TEAQC scHematicbiagram P=-30
1 2

I - - - - - - - - - - -
. A +5v
[ PoweR ] POWER TRANSFORMER sV
A\ st A Loor 4 . e 4§z‘um - 4 —
FKOBIEMH13 .
o o~ P002 10 us 2 R6 U
R4 u1o b3
[—H—] (wHT '-luc wvoc |2 na b I J=
Lo ! , A ; ek Voo e e 14 He
10047, c -— b—<J{PR0
7250V 2 P2 10725V clem 5| LR Hon w2 F:f:/zsv 510
o Hao TP [N 2cir e A 3loa  cr]? ] P
POO! EMIFILTER O6ME3 64 AC10 1 a 3 v P m Ao
e . 5 1PR 2¢cK R29 {08 aaf s
o p a7 3loc as}® o] Mx
acto 3 el,5 1| Ler s ) sck
-18v a 10 29 ~ e  ac 7
186 s > +5V ; 25 2PR q-: 1os2sv 71 ao}® ry b
—2 soat
FKA ooz +18v 6 G 20 S|
0BIGMH 1
POO3 ] - 10
raeyin (WHT) al 2| 3| A A = 7Y bl
| o| ¢f o ¢f ¢ ¢ i R27 7T S Rr30 2] —
3| of of o| 8| = a7 T a7 c15
* gl 8| gl 8 38 M 128FS
. = "\_ e 64FS
ca FIT = R26_pn—27 T28Fs
A czs 0.47 cso Ll e ol o & g & FS |
EMI INPUT PCB -vwsovT ‘[f’“ ot T 8 8 8 858
J sa) )
- - : +8v L
J,: Vi Y N e
ssv ssv u20 2 Res s
v =10 - )
1= 1 3lrco
Uiz z 7 v1a Rt 2 s sl
: 1 g T gy [ - e wf o
2], P L 21y ] L n:; : PRI cukz P P - ScK
== |10 R
R 7y el H o M 3 Y
! - W @ oz M )
S (I P I P R s 33 s = D A
Jac  oef - ri a PR e — e a: e
J ®loo  msT :- @ Q : AMA- Locas el
z —Ue g} Ra8 _——wj 10/25v u
[T 50 gl = | 2] =
S| S
beed
- - - ' LRO
m ro
€
AN 09 ’ U1 +3v -
LenA v
. T 220/50v Il \J 28 -
. ssv orouy — seTL [E2 Shis =
P 147/201 ' v MeLK GND T
(re0) o e [____*04 /|—IOV ) St —2oarar  soxo |28 Bcko 2w
YEL g 1 AC3S m > el ?015 16BCK ; BeK 1 woKo ":i—‘ ,_‘l feo
BLY 2 356 . p—— wek 1 Tro 2z
BRN 3 ACI8 AD' Acs 1 A J1 LE (2 23 DATAQ 5t mck
0.47/200V e LRI DATAO
BLK s 186 F2 220/50V 6 +18v {voo voo |22 §1sc
aRN 5 acie 500ma 250V o 21 150
ﬁ o > 5 186 »———; Vss Vas T 1 s Fsys
a —18v qn.c. NG I 10/23v SDAT
03 P uisc
A A cs 3 Ac10 ! 0 gkpLs  expLO 2 10 18 2
0.47/200v nex m m s VFRG 10
L 2 106 L TGLRI  TGLRO 9 Ser
M < 5] ac10 BCK 12 wss00 7 "
14
A os A Lee A DATA_ Lo : XRST muTo €.
. o oar 200V T 220/30v s 1o $—1{cnD [TN2d st
1000p 7400V [———H——] +3v
} < J2 To ] ssv b
o 7 -35v SERVO PCB 7 R39 g
Az 6 Aci0 P412 (oo _Ros gy o7 l sV ¥ 1ok 4
P2 2 102 To 2 R28 ST Tk Tf:gws 3v ” n:g::
. ’ Qt
(WHT) Py ac1o SERVO PCB Olf0 RST a7 >
RED j 1 AC2 3 AC2 Pat 1y 717
GRY 2 26 2 26 ° 2
RED aC ° A
é 3 AC f) * AcE e Y
oRG 4 +
o MLE
BLK s 106 ra uis
ORG 1 J e Acio 1a 125v A\ 1z oo |14 ARE
D] 2|, 13 177
L
. H L1 oY) o H2 33
I sy A o ] cuk =|slal r
- =AY %Ja, PR He 4 M
&a Y54 ) |
Ve ver sle My copv | | !
+10V. Tg"‘;
XRST H
M A er 2 +58 To SERVO PCB U1 i
0.47/200V 1 +3v Ssv ssvv ’L
Aoss T . 4 ot — |
Pt Pt 2RI0 Uit Lcis R13 —AMN— EMP -
Aos Ao H T TV To.1 10
c2 0.47/200v o on © 1 voo 12 u1 ADISB9ON
T e ) —— e Ao c‘ol u13 e RsTHE vz 0DL50 (2)
T aoov >t o1 T 3oy 0
AT"? »t —————17 . . "_V—-W " A 3 U3, U4 QIORTS15-2EQ
r—— vee p—-qg 2 D; -
Lecs A Lo 2|, ol 5|2 Pl US -UT  CSB402ACP .
T 1800/50v T a70/350v 3 ol s m us PPDT4HC239C
H oo dm B ol vy u9 BPDT4HCH12C
" o8 il ™ . oLk G2 1 uto PPD74HC393C -
Acs Ll A 1 i3] H Jec L3 A p—] Ve & Ut TCT4HCIT3AP |
0.47/200v T 1800/50v A T arossov s _s6 21%° RST r U2, U13  HDT4HC164P z
L e o 2 iov o SERVO PCB U2 GND  CLK U4, UIS  HDT4HCT4P L—12
s e e ’ Tov ° nr uie HDT4HCOBP —.C
437 c1o PN ui7 HDT4HCB6P -
0.47/200V F 1800/50V A 5 uig TCT4HC32AP
— 010 u1e LM7805CT
L g 1% u20 HD74HCT74P
A o8 Q4 UN421
1
ut LM7805CT D2 i
u2 LM7905CT FESD
{1-D13 FI
0 ESD RECTIFY PCB ASRC DIT PCB
- - - - - - - - - - - —
INSTRUCTIONS FOR SERVICE PERSONNEL X
1L IEROMMIERQ (k=kQ, M=MQ) TT,
BEFORE RETURNING APPLIANCE TO THE CUSTOMER, MAKE LEAKAGE- 2. 3VF VYOG uF (p=pF) TTo
CURRENT OR RESISTANCE MEASUREMENTS TO DETERMINE THAT EXPOSED 3. AT/ DHIWRRRLIERAEDRTT .
A= o
PARTS ARE ACCEPTABLY INSULATED FROM THE SUPPLY CIRCUIT. BRT B LERBTT 17y VIREDBREEBLT RSN,




- - - - - - - - - -
+5v
POWER TRANSFORMER oy sy sy sy
X1 v 7 Y
. 18.432MHz :‘o"
| s Raa us a7 r28 uto N us R .
HNe +voe a7 —— Fio e . 3 N e O P9 2.2
o M- ek Voo |18 AW LB ol voo ! 718 Fe1 Em
+ . 2 15 o g LS — Pomm
P2 A e 10/25v —= 1x rcer 2 2len ™ L I irenPt
aco [J 3, 0.047 4 s ciom 314y 2cLr 44 M 3oa  crl2 Hr w22 T!O/zsv ¢s e
e 2ck 3 R29 “los aap! 53 Y 10/25v T~ 10725V
106 JJ. s s 12 s 10 s 20 AN
acto | ) 10 2K a7 {oc as} MCK TP "
. J Rag &lia 2 | Lot floo  acf2 *sex vo (12 rE°
—ev | JJa o oy 7112 ol | Toszsy S s ] rsvn o e 10 16] 15 1af 13] 12{ 11,10, 9|
> 110l | L A
186G S o 20 2PR o ——¢ Qo Py ot ol EETEEER
+iev [ J Je c33 1 20 — ) e >z
1000p I i 2 rosr
loov'l' A\ o2 NN N N N seF sac M 2T
N nl m Al B A - 1 =l
¢ o of o ¢ ¢ ” r S R30 7y [
= EEEEE N G
c32 3 8| ¢ "
] A o.087 el 2| ¢ .J 2l ¢ v cars
c290 PN N T L14 126Fs
A cze 4 047 cso L 2 ol ol ~ of ~ FS
‘7°/5°VT & (2] 1’ b I I I 3 Res 39 +3v
R4S _ .. 47
W us .
77 p 22
v s5v 2 Re4 Us For 224
\ y 10 —215m0 M2 :’ - 2
3 2
—=4FCO M1 ——ae
U2 E:acs U4 - ; Pyt w2 Tm/zsv
. 103 — -
A voo |14 Ja, oo |14 5] e Txp 122 R21 0 110 XLR
2s on i3 210, R4 &1 scx vo H2 [ ] RE2 \m—12
R L4 18 RE3 , 110
3daa acf2 3eik o2 2 ' A G e 4 i R:’ w8
Jos  orf" Py = . 1K M soar  Txn lZ 2
SJoc oe}® | z&o 3o R o sl e 2y RsT [
n L 10/25v ol S 10 15
Joo  RsTP @ Q AM = L c3s seF sac |-
e cLk 14 1 o Ra8 10/25v "; oy A
220 E b4 o whd
- - . ’L Ro
sfe +5v .
+5v
i A U1 ‘5(
20/50v R3
ssv —eroLy  seTLRE E R 2.2
2 27 3
1 10
0.47/200Vv 3 A LK GND p——y
2 ) 16DATA 3 {oatar BCKo 26 8CKO 2 +— e
. RIS 168CK “Jack1 wexo |28 3 "I‘w/zsv va
Ao cs M’ H »——~: wekt Tro f24 4 R2e LT
R 4 -——
0.47/200V =eis A LRI patao p22 DATAO 31mcx Txp |22 M- J A C) T7Rea
220/50V [ +18v Z1voo voo |22 §lscx vo 2 L rzs 6] o r 3 lindaind
bt 2 106, —Ldvas vas 2 d P Py iLi s | [ 2 ]
Pt Lo 3 milin
D3 A ) —18yv Sn.c. o To72%v  iac 81soar  TXN[T M 8 ol 1
720 3 ACIO +—UokpLs  BrpLO F2 10 2y RST 1S R25
0.47/200v LRCK " 8 8 VFRG 10 15 360
2 iog TOLRI  TGLRO o seF gpc M ol o
1 od AC1O Bcx —2Imsa0r  msepo HL 1y b A 0.1 o.o'l"
A os lee DATA ‘v‘ xrST  muTo |18 2= sle
ce ™ 15
oarShov 220/50v s €34\ (OPEN) N MUTI ’17
CI6M +5v
e J2 To GND .
02 ssv
A’" 7 ~38v SERVO PCB Ssv 5> ssv E r:g: p!
6 AC1O P412 moT E .
MCK Lczz Lczs R1ZS I—% A
: A'og To LE To.t Trocoresv 07 Qi 2 r60
2 <L SERVO PCB oo v1es 160
3 AC2 XRST
> = P410 P i
1 Ac2 +3v +57v
MLE
uis SR8
s > 10 N
r Jz 1 o o o
J 13 R Voo HEE
11 =14 <| =] -
. |z' ) 2], AL L 2 RST
3k o2 3 3
Ut6o ' Y 3
H utes e G x| ofa 4
4 —
ED__4 : o 7R g et 2| &| 2 v 2vo P2 R33 p220 ST
uiec a ap® 220 P €liyz 2 P R34 \\-220  XLR
Je 10 14 VY 3| M- COPY s 2va |2 R35 g 220___Rea
&——Ds L c12 LN avs [
3 +10V XRST o1t cs L
2 +29 To SERVO PCB U1 10s25v T H
v v ssv ssv 1)7
A D43 . \ :;g ,l R36 A 220 SCR
> 2R10 utl Lz R13 A, E__J"'
3 10 e W To.1 10
i 16
J_ 21 Ve rs U1 AD{890ON - - -
Ao cro ut3 e RST v2 0DL50 (2)
1 o4 ( \ " -1° oS U3, U4 QIORTS15-2EQ - -
=1’ veels 5% o2 US -UT  CcSBa02ACP H l
v T 70/30v — o . D3P us 4PDT4HC239C H
Hoa as |2 10 Ll us HPD74HCH12C
S1°° il A o e u1o 4PD74HC393C
cie i | ' o X | ’J' 1" & it TC74HCIT3AP P3 4104 ]
AV R iressov 3 _s6 41%° Lidd T U12, U3 HD74HC164P ! '
A o ﬁr -:0 2 -10V GND cLx U14, UI5 HDT4HCT74P 2 2
— — i ’ Tov To SERVO PCB U2 d ute HDTaHCOBP 3 3
[epey st u17 HD74HCBEP «CC o)
A ! . uts TCT4HC32AP sCC s
>0 ute LM780SCT [
¢ u20 HD74HC74P
Q1 UN4211¢ H
1] . C104
D2 FESD 10728y
TIFY PCB ASRC DIT PCB ¢
: SWITCH OVER PCB
- - - - - - —_—— - - - -

X

LIEROBIIEQ (k=kQ, M=MQ) TT,

2. aVFUYOMELZ uF (p=pF) TT,

3 AT/ DHIBREELAREERIATT,
TRTDEERBDTT + 7w IREDMREFEAL TSN,

-30

CD DRIVE UNIT

1 st Issue; March 199



ASRC DIT PCB ASSY
REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION

*E95017000A  ASRC DIT PCB ASSY

%E90017000A  ASRC DIT PCB

M0026220 HEAT SINK

16362789 SHEET, SILICON RUBBER
16496432 WASHER, INSULATION

€001-009 5260528520  CE, 10UF 25V M SC
co11,014 5260528520  CE, 10UF 25V M SC
€017-019 5260528520  CE, 10UF 25V M SC
€023-027 5262019500  CE, 1000UF 6. 3V DUOREX2
co28 A\ 5260498400  CE, 470UF 50V M
€029 5263325700  C,METAL SA 0.47UF 83V K
€031,032 A 5283167523  C, METAL 0.047UF 50V J
€033 5263343600  C, POLY 1000PF 400V G
€035 5260528520  CE, 10UF 25V M SC
€036, 037 5262019500  CE, 1000UF 6.3V DUOREX2
D002 A 50015461 D, FE5D
P002 5336303600  PLUG, B6B-ER(WHT)
PO03 5336249500  PLUG, BO5B-PH-K-S (WHT)
P004 5330516200  RCA PIN JACK(WHT)
P005 5334089400  CONNECTOR, XLM-3-32PCH-L (G)
0001 5232257820 TR, UN4211
RO01-003 5241633320 R,METAL PRO1 2.2 J
R004-019 5241453420 R, METAL CRB20 10 F
RO20 5241634920 R, METAL PROT 10 J
RO21 5241637420  R,METAL PROT 110 J
RO22 5241637420 R, METAL PRO1 110 J
RO23 5241637920 R, METAL PRO1 180 J
R024 5241638620 R, METAL PRO1 360 J
RO25 5241638620 R, METAL PRO1 360 J
R026-031 5241455020 R, METAL CRB20 47 F
R032-036 5241456620 R, METAL CRB20 220 F
R0O37-039 5241460620 R, METAL CRB20 10K F
R040-043 5241456620 R, METAL CRB20 220 F
RO44 5241455020 R, METAL CRB20 47 F
R045 5241455020 R, METAL CRB20 47 F
R046-048 5241456620 R,METAL CRB20 220 F
RO49 5241639720 R, METAL PRO1 1.0K J
R050-058 5241455020 R, METAL CRB20 47 F
R0O59 5241460620 R, METAL CRB20 10K F
ROB0 5241455020  R,METAL CRB20 47 F
ROB1 5241636320 R, METAL PRO1 39 J
ROB2 5241637420 R, METAL PROT 110 J
RO63 5241637420 R, METAL PRO1 110 J
R064 5241634920 R, METAL PROT 10 J
R065-068 5241636320 R, METAL PROT 39 J
uoo1 5220124300  IC, AD1890N
udoz 5292210800  OPTICAL MODULE, ODL50(2)
U003, 004 5320065100  PULSE TRANSFORMER
U005-007 $0015470 IC, CS8402ACP
uoo8 5220045400  |C, UPD74HC239C
uoos 5220043000 1€, UPDT4HC112C
uoto 5220047600  1C, UPD74HC393C
ug1 50015480 IC, TCT4HC173AP
uo12, 013 5220071500  1C, HD74HC164P
U014, 015 5220067600  IC, HD7T4HCT4P

ASRC DIT PCB ASSY

| P-30

REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION
uo1se 5220066300  1C, HD74HCO8P
uo17 5220068200  1C, HD74HC86P
uois 5220052000  IC, TCT4HC32AP
ue19 A 5220454500 1€, LM7805CT
U020 5220067600  1C, HD74HC74P
X001 . E0009360 RESONATOR, 18. 432M 50PPM
SERVO PCB ASSY
REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION
*E£00092800A  SERVO PCB ASSY
¥5210344704  SERVO PCB
5555590000  EARTH PLATE A
5801587200 EARTH PLATE
5730018100  COATING CLIP,CP-1S
€001, 002 5263325700  C,METAL SA 0.47UF 63V K
€055 5267207000  C, TRIMMER VCTS5TF 30P
0002 5224016420 D, S56886
D011-013 5224017820 D, MA165P- (TA5)
D401, 402 5224017820 D, MAT65P- (TA5)
L052 5286033820  COIL, CHOKE 8.2UH K
L401 5286033520  COIL, CHOKE 4. 7UH K
P401 5336297000  SOCKET, 00-8370-201-
P402 5336127000  PLUG, 8263-1012 (WHT)
P403 5336305200  PLUG, B2B-EH-R(RED)
P404 5336303200  PLUG, B2B-EH (WHT)
P405 5336305300  PLUG, B3B-EH-R(RED)
P406 5336303300  PLUG, B3B-EH (WHT)
P407 5336303400  PLUG, 84B-EH (WHT)
P408 5336296800  SOCKET, 00-8370-181-
P409 5336296900  SOCKET, 00-8370-191-
P410 5336303700  PLUG, B7B-EH (WHT)
P412 5336250200  PLUG, B12B-PH-K-S (WHT)
Q601 5230509100 TR, 25B562C
Qo1 5230781120 TR, 2SC1740SLN
2401 5230509100 TR, 25B562C
0403 5231756200 TR, 25D882Q-P
0404, 406 5230508900 TR, 2SB772P
0405 5231756200 TR, 25D882Q-P
R405 5241453420 R, METAL CRB20 10 F
R409 5241637220 R, METAL PROT 91 J
R451 5241624620 R, METAL MRS25 10K F
R452 5241460620 R, METAL CRB20 10K F
R453 5241460620 R, METAL CRB20 10K F
R454 5241624620 R, METAL MRS25 10K F
R455 5241625320 R, METAL MRS25 20K F
R457 5241458220 R, METAL CRB20 1.0K F
R459 5241461320  R,METAL CRB20 20K F
R460 5241458220 R, METAL CRB20 1.0K F
R462 5241458220 R, METAL CRB20 1.0K F
R463 5241620620 R, METAL MRS25 220 F
R464 5241458220  R,METAL CRB20 1.0K F
R465 5241458220 R, METAL CRB20 1.0K F
R466 5241463020 R, METAL CRB20 100K F
R467 5241463020 R, METAL CRB20 100K F

19




P-30

SERVO PCB ASSY

REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION

R469 5241453420 R, METAL CRB20 10 F
R4T1 5241458220 R, METAL CRB20 1.0K F
R472 5241458220 R, METAL CRB20 1.0K F
R4T3 5241463020 R, METAL CRB20 100K F
RAT4 5241483020 R, METAL CRB20 100K F
R4T8 5241453420 R METAL CRB20 10 F
TPO1 13150492 CONNECTOR, 6P

TPO2 13150488 CONNECTOR, 2P

TPO3 5544750000  PIN, CONBINATION
TPO4 13150488 CONNECTOR, 2P

uoo1 5336135300  PLUG, 8263-0312 (RED)
yoo2 5336137300  PLUG, 8263-0312 (BLK)
uon 5220040700  IC, UPD74HC04C

U051 5220041200  IC, UPD74HCOOC

U401 5220441400 1€, CXA1081S

U402 5220447500  IC, CXA1372S

U403 5220099600  IC, CXD2500AQ

U404 5220442500 I, LABS00

U405 5220441700  IC, TAT272P

U406, 407 5220448100  IC, NJM2114L

U409 5220448100  IC, NJM2114L

U410 $0017070 IC, LB1648

U491 S00159400A  IC, UPD75212ACH-XXX
U493 5232255620 TR, DTC114ES

u4s4 5220052000  IC, TC74HC32AP

V401 5280021500 VR, SEMI-FIXED 22KB
V402 5280021100 VR, SEMI-FIXED 4. 7KB
V403, 404 5280021500 VR, SEMI-FIXED 22KB
V405 5280021100 VR, SEMI-FIXED 4. 7KB
%203 5241608620 R, METAL MRS25 3.9K F
X051 5347010900  0SC, X'TAL 16.9344M
X491 5347017700  0SC, EFO-EC4194A4
2001 5224592821  DZ, RD 33ESB1

7002 5224585621  DZ, RD6. 2ESB1

7403 5224585621  DZ, RD6. 2ESB1

2404 5224585621  DZ, RD6. 2ESB1

7405 5224587221  DZ, RD9. 1ESB]

C-MOTOR PCB ASSY

REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION
¥5200345000  C-MOTOR PCB ASSY
¥5210345001  C-MOTOR PCB

T-MOTOR PCB ASSY

REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION.
*5200344900  T-MOTOR PCB ASSY
*5210344901  T-MOTOR PCB

20

JOINT PCB ASSY

REF. NC. PARTS NO. DESCRIPTION
%5200344800  JOINT PCB ASSY
*5210344801  JOINT PCB

P491 5336366000  SOCKET, TOC-L20X-A1

P492 5336300000  SOCKET, 00-8370-207-

SENSOR PCB ASSY

REF. NC. PARTS NO. DESCRIPTION
¥5200345100  SENSOR PCB ASSY
*5210345100  SENSOR PCB

5228014100  PHOTO INTERRUPTER, GPIA51HR

INDICATION PCB ASSY

REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION
*E95017100A  INDICATION PCB ASSY
*E90017100A  INDICATION PCB
5347009100  FL DISPLAY, FIP10YM8
*5801532100  FL GUIDE
*5801180900 FL CUSHION
*5801158000 LED SPACER, L=6
5555590000  EARTH PLATE A

D501, 502 5224012920 D, 152473

D503, 504 5224017820 D, MA165P-(TA5)

D509, 510 5225028800  LED, SLR-34DC3F (ORG)

P501 5336299900  SOCKET, 00-8370-197-

P502 5336299800  SOCKET, 00-8370-187-

P503 5336249900  PLUG, BO9B-PH-K-S (WHT

S501 5302108600  SW, TACT SKHVBE

$504 5302108600  SW, TACT SKHVBE

S506 5302108600  SW, TACT SKHVBE

Us01 5220812900 I, UPD7566CS-085

us02 5292210300  REMOTE MODULE, SBX161{-52

Us05, 506 5232255620 TR, DTC114ES

U508 5232255620 TR, DTC114ES

¥501 5355243800  FLAT CABLE B, 19P

%502 5355243900  FLAT CABLE C, 18P

X501 5347006500  0SC, CERAMIC CSB700A

EMI INPUT PCB ASSY

REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION
*E95017300A  EMI INPUT PCB ASSY
*E90017300A  EMI INPUT PCB
€001 A 5267704100  SPARK KILLER, 0. 0047UF 2650V
L001,002 A 5292806300 NOISE FILTER, FKOB16MH 3
P001 A 5292813500 EM! FILTER, 06ME3 6A
P002, 003 5336376200  PLUG, B2P3~VH
$001 A 5300054700  SW, PUSH SODLD1 1-1



RECTIFY PCB ASSY
REF. NO. PARTS NO. DESCRIPTION
*E95016900A  RECTIFY PCB ASSY
*E90016900A  RECTIFY PCB
M0026220 HEAT SINK
16362789 SHEET, SILICON RUBBER
16496432 WASHER, [NSULAT ION
*5347023100  SHIELD SHEET(CU)B
€001, 002 5263343600  C, POLY 1000PF 400V G
€003-010 A 5263187900 €, METAL 0. 47UF 200V K
co11 A 5260496600  CE, 220UF 50V M

€012-015 A C0010630

€018,019 A 5260496600
D001-013 A S0015461
F001,002 A\ E0014430
FO03,004 A E0015641

CE, 1800UF 50V M

CE, 220UF 50V M

D, FESD

FUSE, T-LAG TR-5 0. 5A
FUSE, T-LAG TE-5 1A/125V

POOI 5336135500  PLUG, 8263-0512 (RED)

PO02 5336126600  PLUG, 82630612 (WHT)

ROOT, 002 5241622220 R, METAL MRS25 1.0K F

V01 A 5220454500 1€, LM7805CT

1002 A 5220454700 1€, LM7905CT

SWITCHOVER PCB ASSY

REF. NO. PARTS NO.  DESCRIPTION
$EQ5017200A  SWITCHOVER PCB ASSY
*E90017200A  SWITCHOVER PCB

¢104 5260528520  CE, 10UF 25V M SC

$101-103 E0009370 W, TOGGLE 8A10128

OPERATE PCB ASSY

REF. NO. PARTS NO.  DESCRIPTION
*E95017400A  OPERATE PCB ASSY
*E90017400A  OPERATE PCB

D505 5225020600  LED, SLH38 WC3F (GRN)

D508 5225020400  LED, SLH38 DC3F

$502, 503 5302107100 SW, TACT SKHHPJ

$505 5302107100 SW, TACT SKHHP

Y505, 508 5801295600  SPACER, LS-15

| P-30

21



P-30

22

6 {fEm

INCLUDED ACCESSORIES
REF. NO. PARTS NO.  DESCRIPTION REMARKS
*D00076900A  OWNER'S MANUAL
¥5700103500  BINDER
*EQ0135300A  REMOTE CONTROL UNIT, RC-567
¥5347006900  BATTERY, SUM-3
¥5801543100  LOCK PLATE
#M00140200A  FOOT ASSY
*M00253400A  FOOT STAND
A\ 5350014800  AC CORD
%5744077800  PIN CORD




P-30
T Towi5A7I54

(fs = 44.1kF)
E s
rii
“HABTSYLR AEY R CZ REY FIVEIERS G T F oA IH—T 1R e hSURT
Pl e [t Pk RAM FUIN A —F 4 A VF—T1—R FSURTY
EFM 158 RCA
IRYITIE
[ Ca e 9
VRDS —— j> ERPL: )
AN 1 I
= - 3E—LAR RF7VY =
im0} ‘ltj'y#J7 L— @ ERR7 VY 7}'_‘——7742" XLR
ALy FBYE=Y |— Cobp, APC i
1
AN s
FSuET Z2—h2R (fs = 48k k) N4 7z—X
[ ][ sl e B

0
— b EISRIJ_I == J

ALy ¥ Servo DSP "
¥ F— k- POV URBIEER RS A o
5 1 —h AFHER =

VA% G AR At ST %
T+ B8 ALy FRIBER NA71—X __g ST

m—; (A4
DR —
b L HlE9EIE —)  wivoeToeLy KT ) TLEYRRTY

DAFLBBAS ll

DE—hay hO—b I FLERT | Sqv-tLys—

L

23





